DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS EDUCATIVOS: UMA VIA
DE SUPERAÇÃO DAS DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM de autoria de LEONIDAS
LOPES DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123624

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123624